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Narodowe Święto Niepodległości 2024 w Pieckach

11 listopada to jedno z najważniejszych świąt w kalendarzu każdego Polaka – Narodowe Święto Niepodległości. W tym
dniu wspólnie oddajemy hołd tym, którzy walczyli o wolność naszej ojczyzny. Zapraszamy mieszkańców gminy oraz
gości do wzięcia udziału w tegorocznych uroczystościach w Pieckach, które odbywać się w ramach cyklu wydarzeń
„Świętuj zdrowo bezalkoholowo”.

Obchody rozpoczną się Mszą Świętą w intencji Ojczyzny w Kościele p.w. Matki Bożej Różańcowej w Pieckach. Będzie
to moment refleksji i modlitwy za wszystkich, którzy walczyli o niepodległość Polski.

Po Mszy Świętej udamy się pod pomnik Ku Czci Walczących o Niepodległość Polski, gdzie odbędzie się uroczysta
modlitwa oraz złożenie kwiatów. To ważny moment, by uczcić pamięć bohaterów, którzy poświęcili swoje życie w
obronie naszej wolności.

Po uroczystościach pod pomnikiem zapraszamy do sali widowiskowej GOK „PEGAZ” w Pieckach, gdzie odbędzie się
wspólne śpiewanie pieśni i piosenek patriotycznych. Wspólne muzykowanie to piękna tradycja, która przypomina o
sile jedności i wspólnoty.

Uwieńczeniem świątecznego dnia  będzie  Piknik  Niepodległościowy na Placu ks.  Jana Twardowskiego promujący
zdrowy styl życia i bezalkoholowe formy celebracji. Nie zabraknie również tradycyjnego poczęstunku – rozgrzewającej
grochówki i ciepłej herbaty, które pozwolą nabrać sił do dalszej zabawy. Na uczestników czekają atrakcje zarówno dla
młodszych, jak i starszych:

Bieg Niepodległości dla najmłodszych●

warsztaty artystyczne i edukacyjne,●

stoiska  profilaktyczne  i  informacyjne  dotyczące  rozwiązywania  problemów alkoholowych  oraz  przeciwdziałania●

narkomanii.

Godzinowy program wydarzenia:

11:00 Uroczysta Msza Święta w Kościele p.w. Matki Bożej Różańcowej w Pieckach
12:15 Modlitwa oraz uroczyste złożenie kwiatów pod pomnikiem Ku Czci Walczących o Niepodległość Polski
12:30 Wspólne śpiewanie pieśni i piosenek patriotycznych, sala widowiskowa GOK "PEGAZ" w Pieckach
13:30 Piknik na Placu ks. Jana Twardowskiego w Pieckach

Zapraszamy serdecznie całe rodziny do wspólnego świętowania 106. rocznicy odzyskania niepodległości.

Wydarzenie  finansowane  ze  środków  Gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla Gminy Piecki na lata 2023-2026.

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pieckach

Partnerzy: Gmina Piecki, OSP Piecki, Posterunek Policji  w Pieckach, Nadleśnictwo Strzałowo, Środowiskowy Dzień
Samopomocy w Pieckach, Szkoła Podstawowa w Pieckach (Rada Rodziców), Piekarnia Cukiernia Szabelski, Kurka
Wodna Zgon Restauracja Stanica Wodna


